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Kalastusmatkat Kanada – British Columbia North

Kalastusmatkat British Columbian pohjoisosaan - Skeena-, Kitimat- ja 
Kalum-joelle. Hienoa steelheadin ja lohen perho- ja heittokalastusta. 
Skeena-joen vesistöä pidetään maailman parhaana paikkana steelheadin 
kalastukseen, lisäksi siellä kalat kasvavat uskomattoman suuriksi. 
Kalastusalueisiimme kuuluu useita alueen huippujokia: Kitimat-joki ja sen 
alajuoksun murtovesialueet, Douglas Channel ja alueen pienet joet Gilloytees ja 
Kildala, Skeena-joki ja sen hieno sivujoki Kalum-joki. 

Skeena-joki. Maailmankuuluun Skeena-jokeen nousee steelheadin lisäksi 
kaikki 5 tyynenmeren lohilajia; kuningaslohi, kyttyrälohi, punalohi, hopealohi ja 
koiralohi. Joki on kuuluisa erittäin suurista steelheadeista ja kuningaslohista, 

joista suurimmat saadut ovat painaneet peräti 45 kiloa. Paras kalastuskausi Skeena-joella on kesäkuun 
loppupuolelta lokakuun alkupuolelle. Skeena-joella liikutaan ja vaihdetaan paikkaa nopealla pulpettiveneellä ja 
kalastetaan rannoilta heittämällä.

Kitimat-joki. Kitimat-joen kalastusalue on noin 30 km pitkä ja paras 
kalastuskausi on huhtikuusta lokakuulle. Kausi alkaa maaliskuussa suurten 
steelheadien kalastuksella joka jatkuu toukokuulle. Kesä-heinäkuussa kausi 
jatkuu jättikokoisten kuningaslohien eli chinookien kalastuksella. Heinäkuussa 
saapuvat jokeen myös kyttyrä- ja koiralohet ja niitä on tuhansittain. Elokuu ja 
syyskuu puolestaan on cohon eli hopealohen huippusesonkia. Jokea pitkin 
liikutaan jokiveneillä soutaen ja kalastus tapahtuu rannoilta kahlaamalla ja 
heittämällä. Kitimat-joen alaosa. Kitimat-joen alaosan murtovesialuella 
liikutaan kalastukseen tarkoitetulla katetulla pulpettiveneellä ja kalastus 
tapahtuu sielläkin joen rannalta kahlaamalla ja heittämällä joko perhoa tai 

uistinta. Kesä-heinäkuu on paras aika kalastukseen joen alaosalla ja kohdekalana on silloin useimmiten 
kuningaslohi. Nousuveden tullessa saapuvat suuret lohiparvet jokeen ja niitä vastassa ovat kalastajat. 

Gilloytees ja Kildala. Douglasinvuonon pienet joet Gilloytees ja Kildala ovat 
hienoja erämaisia kalastuspaikkoja, joissa kalastuksen kohteena kesä- ja 
heinäkuussa ovat kuningaslohet ja cohot eli hopealohet elo- ja syyskuussa. 
Douglasinvuonon alueella liikutaan ja vaihdetaan paikkaa kalastukseen 
tarkoitetulla katetulla pulpettiveneellä ja kalastetaan joen rannalta kahlaamalla 
ja heittämällä joko perhoa tai uistinta.

Kalum-joki. Kalum-joki on Skeenan sivujoki ja on kuuluisa ennätyskokoisista 
steelheadeista ja kuningaslohista. Parhaat kuukaudet steelheadin kalastukseen 
Kalum joella ovat huhtikuu ja lokakuu. Lokakuussa jokeen nousee runsaasti 
myös hopealohta. Jokea pitkin liikutaan jokiveneillä alavirtaan lasketellen ja 
soutaen, aina välillä pysähtyen hienoihin pooleihin kalastamaan rannoilta 
kahlaamalla ja heittämällä.

Perhokalastus, Heittokalastus. Alueen joissa voi kalastaa sekä perho- että 
uistinvälineillä. Kalastus tapahtuu paikallisen ammattikalastusoppaan johdolla 
siten että opas noutaa kalastajat aikaisin aamulla majoituksesta, vie heidät 
joelle ja näyttää paikat, vieheet, kalastustavat yms. Oppaan johdolla 
kalastetaan koko päivä (noin 8-9 tuntia) ja iltapäivällä/illalla opas vie kalastajat 
takaisin majoitukseen. Oppaalla on keloja ja vapoja lainattavana, mutta ota 
ihmeessä omat tutut kalastusvälineet matkalle mukaan.



Perhokalastusvälineet. Perhokalastus on tehokkainta kahdenkäden 12-15 
jalkaisilla 9-11 luokan tai yhdenkäden 9-10 jalkaisilla 8-9 luokan vavoilla ja 
sink tip perhosiimoilla. Suosittelemme perhosiimaksi esim Rio Versi-Tip 
vaihtokärkisiimaa jossa on kelluvan kärjen lisäksi 4 eri nopeuksilla uppoavaa 
kärkiosaa. Toinen vaihtoehto on varata mukaan eri nopeuksilla uppoavia 
ampumapäitä kuten esim, kärkiuppoava, intermediate, sink 1/2, sink 2/3 ja 
sink 4/5 uppoavat ampumapäät. Toimivia perhoja British Columbiassa ovat: 
Glo Bug, Green Spruce, Pearlabou, Pink Passion, Pink Polar Shrimp, Pixies 
revenge, Leech, Wooly Bugger, Egg Sucking Leech, Popcicle. Käytettävien 
perhokoukkujen pitää olla 1-haaraisia ja väkäsettömiä.

Heittokalastusvälineet. Uistinkalastus onnistuu parhaiten laadukkaalla hyrrä-tai avokelalla ja siihen sopivalla 
laadukkaalla 8-10 jalkaisella vavalla, käytetyt viehepainot ovat 15-40 gramman välillä. Käytetyimpiä vieheitä 
ovat jigit ja lusikkauistimet, esim Ironhead, Koho 35-45 ja Crocodile. Kaikkien käytettävien uistimen koukkujen 
pitää olla 1-haaraisia ja väkäsettömiä tai vaihtoehtoisesti väkäsen voi painaa pihdeillä pois. Siimaksi 
heittokalastukseen suosittelemme väritöntä ja hyvälaatuista 0,40 mm monofiilisiimaa.

Majoitus. Kalastajat asuvat mukavassa kalastuslodgessa keskeisellä paikalla, lähellä hyviä kalapaikkoja sekä 
muita palveluja. Majoitus on kahden hengen huoneissa, suihku ja wc. Hintaan sisältyy kaikki ruokailut lodgessa 
sekä lounasruokailut joella. 

Matkan toteutus. Omatoiminen kalastusmatka, näillä matkoilla Fishmaster henkilökunta ei ole mukana, ne 
toteutetaan yhteistyössä paikallisen yhteistyökumppanin kanssa. Kalastusmatkoja British Columbiaan voidaan 
toteuttaa asiakkaan haluamina ajankohtina, kalastuskausi ja varaustilanne huomioiden. Kysy varaustilannetta 
suunnittelemallesi ajankohdalle. Kalastajat lentävät ensin Vancouveriin, josta jatketaan Kanadan sisäisellä 
lennolla Terraceen, jossa opas on vastassa lentokentällä. Matka jatkuu lyhyellä automatkalla lodgeen. 
Kalastusmatkan lopuksi opas vie kalastajat Terracen lentokentälle.

Hinta sisältää: 
Kuljetus Terracen lentokentältä kalastuslodgeen
Majoitus kalastuslodgessa (kahden hengen huoneessa, suihku ja kylpyhuone) 
Aamiainen, lounaspaketti ja illallinen kalastuspäivinä 
Opastus; ammattiopas, vene 
Kuljetukset kalastuspaikoille
Kalastusvälineet
Kuljetus lodgesta Terracen lentokentälle 

Hinta ei sisällä: 
Lennot Helsinki-Terrace-Helsinki (alkaen 1100 eur/hlö)
Tipit (suositus 50-80 CAD/henkilö/päivä)
Kalastusluvat (noin 50-200 CAD/henkilö)
Vieheet

Matkan aikataulu ja toteutus:

Lähtöpäivä. Lähtö aamulla Helsinki-Vantaan lentokentältä. Saavutaan iltapäivällä/illalla Terraceen. Opas on 
vastassa lentokentällä, matka jatkuu oppaan autolla matkakohteeseen johon on noin puolentoista tunnin matka 
lentokentältä. Saavutaan kalastuslodgeen ja majoitutaan huoneeseen. 

Kalastuspäivät. Herätys klo 6.30. Aamiainen lodgessa klo 7. Opas noutaa kalastajat aamulla hotellilta klo 8, vie 
joelle ja näyttää paikat, kalastustavat. Lounas nautitaan joella. Oppaan johdolla kalastetaan koko päivä (noin 
8-9 tuntia) ja iltapäivällä opas vie kalastajat takaisin majoitukseen. Illallinen lodgessa.

Lähtöpäivä. Herätys klo 6.30. Aamiainen lodgessa klo 7. Huoneiden luovutus. Autokuljetus Terracen 
lentokentälle. Lento lähtee.

Paluupäivä. Saavutaan seuraavana päivänä Helsinki-Vantaan lentokentälle



Kanada, British Columbia - Varustelista

* Lippis tai muu kalastuslakki 
* Ohut sadetakki tai Kahluutakki
* Polarisoidut aurinkolasit, (linssit kelt. tai ruskeat, sivusuojat)
* Sukkia (ohuita ja paksuja) 
* Pitkähihaisia paitoja
* Lyhyet alushousut
* Lämpöaluskerrasto
* Fleece housut,-paita 
* T-paitoja 
* Pitkät housut, vyö 
* Lenkkitossut, sandaalit
* Kumisaappaat tai pitkävartiset retkijalkineet
* Kynsikkäät tai muut kalastussormikkaat 
* Aurinkorasva, huulirasva jossa aurinkosuojakerroin 
* Kamera, muistikortit, vara-akku tai patterit, laturi
* Matkapuhelin, laturi
* Reppu (Kameran yms. varusteiden säilytykseen jokirannassa)
* Taskumatti, juomapullo 
* Pieni taskulamppu tai otsalamppu 
* Minigrip-pusseja 
* Muovipusseja pyykin ja märkien vaatteiden säilytykseen
* Kirjat, lehdet
* Passi ja matka-asiakirjat
* Lentoliput 
* Matkavakuutus
* Matkasuunnitelma, kartat, Fishmasterin puhelinnumero (Jouni/+358-400-824530)
* Lompakko, Luottokortti, Kanadan dollareita (Ostoksiin, ruokiin, tippeihin) 
* Muistikirja ja kynä
* Hygieniatarvikkeet: Shampoo, hammasharja, -tahna, käsirasva, laastaria ja sidetarvikkeita
* Herätyskello
* Partakone 
* Särkylääkkeitä, reseptilääkkeet, reseptit
* Adapteri pistorasiaan

Kalastusvälineet
Oppaalla on lainattavana keloja ja vapoja mutta omat välineet ja vieheet kannattaa ottaa mukaan 

* Kahluukengät, hiekkasuojat
* Kahluuhousut, paikkaustarvikkeet, vyö 
* Perhot, perhorasiat, vieheet, vieherasiat 
* Perhovavat, uistinvavat, vapaputket 
* Perhokelat, perhosiimat, heittokelat, kelakotelot
* Varapuolat, Kelaöljy
* Perhoperukkeet, perukesiimaa:0.30,0.35,0.40 
* Siimanpuhdistusaine, kangaspala 
* Pihdit (Ruostumattomat), Teippiä
* Koukkuviila, siimaleikkurit, suonipihdit 
* Kalavaaka, mittanauha
* Linkkuveitsi
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